
Smlouva o poskytnuti účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova
JlhnrOelfÁllA 1. __AAAA

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj

icorss sso76 Ceské b~

SKS kra’*’ - *"■» « "«■ Mgr. Ivany

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

obec Zvěrotice
Zvěrotice 83, 392 01 Soběslav (okr Tábor) 
IČO 00667323
zastoupená: Miloslavem Novotným, starostou 

dále jako „příjemce “

ni.
Ucel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 (dáleTetakcVr1'23” ■Rek°nS'rUkCe budov» 0Ú'

2 a pouze6za * «■ odst. 1 ,é,o smlouvy

2020 (dále jen pravidla“l Zásadách iíuÍ v Pk°9íamu obn°vy venkova Jihočeského kraje v roce 
a v žádosti evidenční č,s,o 24310,dále jen .íáSV^

\Pí,ndfon,SrSen°?S

4. Dotace je poskytována k užití v období od 1 1 2020 Ho ti to onon,,^ i ,4
vyúčtováni a finančnímu vypořádán, s rozpočtem Jihočeského “je zaZ“ z^rZe
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realizována v termínu od 1.1.2020 do 31.12.2020. Ukončení akce nejpozději 31.12. 2020 je rovněž 

konečným termínem, kdy má být dosaženo ucelu dotace v souladu s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

(nebo upravený1 dle Sdělení po schváleni dotace před uzavřením smlouvy), do 60 dnů 

po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zaslano avízo.

akce.

Podmínky užití dotace

1 Příjemce je opíávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součásti této QpH^stně^rohlásf zda^může v^mc^akc^dte je^ho^aktivit^uplamít

DPH a zároveň v případě plátce DPH cestne p ■ ... době obdržení dotace není plátce
odpočet DPH »^^S^Vr-S£mFSe e p“nen pSemně nahlásit správci 

DPH, ale v prubehu územního plánováni a stavebního řádu Krajského
programu, kterým je Odbor regionalnm J ’ n měnu v Diátce DPH Dále musí sdělit,
úřadu_ Jihočeského krajep^'®d^^P^mcřatee dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu
zda pri zmene v plátce . . nctanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty uplatni
či nikoliv a v jaké výši, popr. zda v souladu s ustenovemmi & 7y ^onao^jj ^ § ygd zákong

nárok odpočtu dané pri registraci. ■' p. ’dpočet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté
o dani z přidané hodnoty umožňuje uptatnit narok na odfJOtetDKMurrajeip h  y
dotace v průběhu 5 let od S „a úhradu DRH přísluáného majetku
10 let, a vrátit poměrnou rast dotace, kterou| P může u |atnil musl neprodleně vrátit
a která byla způsobilým „320242/Om'o  se stáným variabilním symbolem, pod kterým dotaci
poskytovateli dotace na učet c. 1 ^^?^^agůudou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 

obdržel. V případe, ze aktivity v ra™c' a vstuDU nebude mít změna z neplátce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpo.set D> njemce 0 změně bude založeno v rámci
žádný vliv na výši dotace, pouze t P Jestliže zákon o DPH příjemci umožní při změně
podkladů o poskytnuté dotaci usPr^cepg ® . žd p0vinen informovat poskytovatele

z neplátce na změny v přidělené dotaci bude
nár0k na d°taCÍ ° VýŠÍ DPH’j6Ž 51 PnjemCe

bude uplatňovat u místně příslušného finančního uradu.

3. v případě, že vrámci akce

rozsabu,
je povinen příjemce u plněni prf ahLJJ'^ch ca^ i^noTchém výběrovém řízení. Nabídky musí být
financované z dotace v £být učiněny písamně (např. e-mailem, faxem),
vyžádány nejmene u 3 dodavatelů a jejicn nao y t zveřejněné na internetu.

SaTz°ř^ nebo průzkumů a korespondence musí být

uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány.

doložit dSS íSmínS stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

, n ..žití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 
5' účetní evidenci po dobu deseti let ode dne podání vyúčtovaní správci programu.
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poskytnuté z POV J„esml1^?^"00^ "eb0 opraven> spfispé"lm

^“xESSSS"1? f«sje udrzitelnost realizované akce snížena na 2 roky. Udržitelnost není požadoSáSaíopatfeníZ “ 2

V|.
Vyúčtování a vypořádání dotace

' SipSSSřSSs
S 12 909n vyúčtovaní poskytnuté dotace. U akcí ukončených 16. 12. 2020 a déle íneiDozděN 

... 2020 v s°uladu s pravidly) musí být vyúčtování podáno nejpozději do 15 1 2021 řrnzhnHuii
J ihočeského kraje) Cčtováníníí0^-^30" Č‘ datUm d0dání do datov^ schránkV Krajského úřadu

' SSSHSE f I k S=■«?-=
SSS^fs^sSsSsSs
z celkových uznatelných vvdaiů ol fitk ®cna vyse vycerPane dotace činila maximálně 60 % 
s poskytovatelem za kaíeSi rok ^ ” ned0týká povinnos,i ,inanínlh0 W^ánl

VII.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci

3

5 vN!écModXaadePchChybenl P" čerPá"'d0,aCe 3 n6Splnéni podml"ek veřejnoptévní smlouvy je stanoven

a)

b)
c)
d)

nlp"^ŮrnrhUXTÍh«řaXoXfa^%íSa^eVn'Ch ^ PHjemCe'ieiíChž P°Vaha Um0Žň*

za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace
n!^H°Ž-ení-fech P°žadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace 

nerS°de.rmmu odev2daní vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 %’z dotace toto 
P ati, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů
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e) za nedodržení případně nastavených kritérii poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory 

k naplněným kritériím,
f) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1.

2.

3.
4.

5.

neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25 % výdajů této zakázky

nezveřejnění veřejné^zakázky zákonem stanoveným způsobem 5 % výdajů této zakázky^napr 

nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč

ménězávížná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

g) za porušení povinnosti uvedené v či. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejné zakazce.

6. V případě Kdy
nedodržel'UCe, doteče nebo podmínku, 

Lkfíébvtedotace poskytnuta a u niž není možné vyzvat kprovedeni opatření knápravě a není 
možné utoít snBený odvod. V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její Část, plat,, ze nedošlo

k porušení rozpočtové kázně.

7 V oříoadě že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnostV: jejímu 
vrácení^nesplní vjemu stanovené^ náhradní lhůtě, bude povazovaná nečinnost příjemce 

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8. Porušení jJny^ povh^stí^phjemce^ne<Měch,^kteréJsou ^utvavemrgV^j^jUVy ^y^pQ^ažov&ío

St iT^

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

povinen5oznámit toto písemně poskytovateli neprodlené po zjištěni změny, 

o o- za hzaro na váriomí že smlouva bude uveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím

předpisů.

4. Příjemce se ^^““a ^tetormoS

ve vlastni režii inezby e podpořena peněžními prostředky Jihočeského kraje a informovat
veřejnosti o tom, ze daná akce byla poaporena P Víjemce bere na vědomí, že povinnost.
Sídrákce0iso°u"auv^e“y vmetodickém pokynu Jihočeského kraje MP/97/KHEJ - PřiruCka 
pro públic«rktete je dostupná na tffipsJjyw kraj-jihocesky cz<88řpravidla smemice zasady,htm. 

Tento metodický pokyn se považuje za součást této smlouvy.

5. Poskytovatel dává příjemci

jihnrAQky rz/Ra/oravidla smermce zasady,htm-



V frŮběhU realizace) Komplexní Kontrolu postupu
doklady MuvisSl sfealLřl ikLPf = P.e"ez"'ch Prostředků a zpřístupnit na požádáni ireškeré

omezena práva kontrolních a finančních .3"*sTráTcelkéropSiky"'"1 nejS°U a"'

IX.
Závěrečná ujednání

1' MTi%Tt0Ve"a Ve 2 S,ej"°pisech mailCiCh^ z nichž každá ze smluvních stran

2' SsaníchP0blfsmlutlmi stronaT"ueřesŮr <“a“'

bankovního účtu kontaktní osoha^ ctaří P esnem zmeny udaju (zejména adresa, číslo
netrvá na uzavření dodánu ke smlouvě. P'Semne Sdell‘ P°Skyt°VatelÍ ^tace, pokud tento

3' Jihočeského khaíev^oce^žOŽO^obecně^vaT •“?' .us‘an°^n' ^del ^Sramu obnovy venkova

kráječ SM/107/ZK Zásadv JihořP<?káhn i<-^ predP'®u a podpůrně rovněž směrnice Jihočeského

S^ii^
že je mu obsah tétodsmlouPvyS^pravide|0aazás^|PproaDosk\dovárV^S^'^'0'Sfn,OU'-^ Příiemce prohlašuje,

Sérni^^^

■ sSSsSeŠSŠKKjasK

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne...!f ^0
V

Ij&rdhcJLcli
dne

Pav
náměstek hejtman

poskytovatel
/

starosta
příjemce
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Rekonstrukce budovy OÚ, změna způsobu vytápění a vybudovaní knihovny,

prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme1.

□ plátci DPH 0 neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši...................

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetne DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V
2* 't;í icici dne il-ílclD

čestně

Kč.

1 ) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


